
 
 

UTENOS VAIKŲ LOPŠELIS- DARŽELIS „GANDRELIS“ DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UTENOS VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „GANDRELIS“ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO PARVIRTINIMO  

 

2015 m. sausio 2 d. Nr. V- 1 

Utena 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 85 straipsnio 2 dalimi:  

1. T v i r t i n u Utenos vaikų lopšelio-darželio „Gandrelis“ Viešųjų pirkimų organizavimo 

tvarkos aprašą (pridedama);  

2. L a i k a u netekusiu galios Utenos vaikų lopšelio-darželio „Gandrelis“ direktoriaus 2013 

m. kovo 27 d. įsakymą Nr. V-25 „Dėl supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“; 

         3. Į p a r e i g o j u Nijolę Bernotienę, ūkvedę,  organizuoti nustatyta tvarka taisyklių 

paskelbimą Centrinėje viešųjų pirkimų sistemoje ir Utenos vaikų lopšelio-darželio „Gandrelis“ 

internetinėje svetainėje; 

4. P a s i l i e k u įsakymo vykdymo kontrolę sau. 

  

 

 

 

Direktorė                                     Janė Žilėnienė                                    

       


